

Valtuustoaloite

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja muut kuulijat

Viime joulukuussa valtuusto hyväksyi äänestyksen jälkeen investointiosaan uuden koulun rakentamiseen Venesjärvelle 2 000 000 euron määrärahan. Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan vuonna 2023 Kankaanpäässä syntyi 71 lasta. Jokainen meistä ymmärtää, että tämä oppilasmäärä mahtuu seitsemän vuoden kuluttua Kankaanpään keskustan kouluun, huomioon ottaen, että Honkajoen kaupunginosassa on varmastikin etäisyydet huomioiden tarkoituksenmukaista tulevaisuudessakin ylläpitää peruskoulua. Ei ole mielestämme myös perusteltua investoida rakennuksiin sillä oletuksella, että jostain maailman sotaa käyvistä maista tulee meille turvapaikanhakijoita tai pakolaisia. Niihin tilanteisiin emme voi ennakolta varautuen investoida. Näihin asioihin reagoidaan sitten sen hetkisen tarpeen mukaisesti

Venesjärven koulun tilannetta selvittämään kaupunginhallitus perusti 9.1.2023 hankesuunnittelutyöryhmän. Työryhmä kokoontui useita kertoja alkuvuoden 2023 aikana. Hankesuunnittelutyöryhmän esitys jatkosta oli seuraava: Hankesuunnittelmatyöryhmä lähettää hankesuunnitelmassa esitellyt vaihtoehdot kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja päätösesityksen muodostamiseksi kaupunginvaltuustolle. Vaihtoehdot olivat: Vaihtoehto A, Vuokrattava/Leasing-tila nykyisen koulun tontille tai Vaihtoehto B, Omaan taseeseen toteutettava tila. Tämä työryhmän raportti tuli tiedoksi hallitukselle ja valtuustolle, mutta varsinaisesti asiaa ei muutoin käsitelty.

Emme vastusta opetuksen jatkumista Venesjärvellä. Kaikki oppilaat ja opettajat tarvitsevat turvalliset ja toimivat työskentelytilat. Mielestämme on kuitenkin nykyisten tietojen valossa kyseenalaista investoida uuteen rakennukseen kaupungin omaan taseeseen. Nykyisillä tiedoilla sitoutuminen 30 vuodeksi uuteen rakennukseen ei ole harkittua ja järkevää talousajattelua. Kaupungin talouden kannalta turvallisempi vaihtoehto olisi sellainen, jota kaupunki voisi 5 tai 10 vuoden kuluttua tarkastella uudestaan. Tällä valtuustoaloitteella haluamme, että kaupunginhallitus ja valtuusto ottavat Venesjärven koulun uuden rakennuksen rahoitustavan uudelleen harkittavaksi.

Kankaanpäässä 5.2.2024

Sosialidemokraattien, Kokoomuksen ja Vasemmistoliiton valtuustoryhmät